СОВЕТ                                                                                                                              ВЕРХАЗОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
06.10.2021года
РЕШЕНИЕ № 353-581

Об отмене Решении Совета
Верхазовского  МО.

           На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Саратовской области от 29.10.2014 года №131-ЗСО «О порядке формирования представительных органов муниципальных районов в Саратовской области», Руководствуясь  Уставом Верхазовского муниципального образования
СОВЕТ  РЕШИЛ:
1.Решения Совета Верхазовского МО  от 27.09.2021г №352-575 «Об избрании главы    Верхазовского МО» -отменить
Решения Совета Верхазовского МО  от 27.09.2021г.№352-576 «Об избрании секретаря совета   Верхазовского МО» - отменить
Решения Совета Верхазовского МО  от 27.09.2021г.№352-577 «О делегировании депутата Совета Верхазовского муниципального образования
 в  состав Собрания Дергачевского  района» -отменить

 Решения Совета Верхазовского МО  от 27.09.2021г.№352-578 « О прекращении полномочий  исполняющего обязанностей  главы администрации  Верхазовского муниципального образования»-отменить.
 Решения Совета Верхазовского МО от 27.09.2021г.№352-579 «Об назначение ежемесячного  денежного поощрения главе ВерхазовскогоМО»-  отменить

Решения Совета Верхазовского МО от 27.09.2021г.№352-580 «Об утверждении Положения  о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Верхазовского муниципального образования
Дергачевского муниципального района  Саратовской области

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в «Вестнике Верхазовского МО» и разместить на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района.
.

 Председательствующий Совета
 Верхазовского МО:                                              Айнетдинов М.И